попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  18 декабря  2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

                         № 2476

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31 июля 2013 г.  № 1440   «О комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном  районе «Печора»

В связи с кадровыми изменениями

 администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31 июля 2013 г.  № 1440   «О комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном  районе «Печора» следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению   изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
И. о. главы  администрации

                    О.М. Барабкин
Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от «18 » декабря  2013 года № 2476
«Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального района «Печора»
от 31.07.2013 года № 1440
Состав комиссии
по противодействию коррупции в муниципальном районе «Печора»

	Николаев В.А.
	-

	глава администрации муниципального района «Печора», председатель комиссии

	Смагин В.А.

	-

	заместитель главы администрации муниципального района «Печора», заместитель председателя комиссии

	Первак О.Э.

	-

	главный специалист администрации муниципального района «Печора» (по противодействию коррупции) (секретарь Комиссии)

	Члены комиссии:

	Амонариев А. А.
	-

	депутат Совета муниципального района «Печора»  (по согласованию)

	Ануфриева Г.Н

	-

	председатель Печорского представительства МОД «Коми войтыр», член Совета общественности муниципального района «Печора» (по согласованию)

	Гамлий О.С.

	-

	заведующий отделом правовой и кадровой работы  администрации муниципального района «Печора»

	Дуброва Л.В.

	-
	председатель Союза женщин города Печоры (по согласованию)

	Меньшиков В.В.

	-

	председатель Совета ветеранов муниципального района «Печора» (по согласованию)

	Пустаханов А.А.

	-

	заместитель Печорского межрайонного прокурора (по согласованию)

	Шахова И.А.

	-

	начальник управления культуры и туризма муниципального района «Печора»

	Менников В.Е.
Семенова В.И.
	-
-

	начальник управления образования муниципального района «Печора»
директор МОУ «СОШ   № 9» (по согласованию)
_________________________